
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/150/17 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Siemkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia  

ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 1, 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. z 2017 r. poz. 15, 

poz. 1089) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2017 r. poz. 

1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/86/12 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 września 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Siemkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 333) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały zatytułowanym „Podział Gminy Siemkowice na jednomandatowe okręgi 

wyborcze” zmienia się opis granic okręgów wyborczych: 

a) w okręgu wyborczym Nr 2: 

- zmienia się dotychczasową nazwę Plac XXX-Lecia PRL na nazwę Plac Wolności, 

b) w okręgu wyborczym Nr 3: 

- zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 22 Lipca na nazwę ulicy Przedszkolna, 

c) w okręgu wyborczym Nr 4: 

- zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 18 Stycznia na nazwę ulicy Kościelna, 

d) w okręgu wyborczym Nr 14: 

- zmienia się dotychczasową nazwę ulicy 18 Stycznia na nazwę ulicy Długa; 

2) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/86/12 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Siemkowice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wy-

bieranych w każdym okręgu zatytułowany „Podział Gminy Siemkowice na jednomandatowe okręgi wybor-

cze” otrzymuje brzmienie, jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5652



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Siemkowice i opublikowaniu w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5652



 

Załącznik Nr 1 do uchwały XXXVII/150/17 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 PODZIAŁ GMINY SIEMKOWICE NA JEDNOMANDATOWE OKRĘGI WYBORCZE  

Liczba mieszkańców w całej gminie: 5042 

Liczba mandatów: 15 

Liczba przedstawicielstwa: 336.133 

Nr okręgu 

wyborczego 

 Granice okręgu j.n.p. Liczba rad-

nych wybie-

ranych w 

okręgu 

1  Sołectwo Łukomierz, Łukomierz, Bugaj Lipnicki Sołectwo Siemko-

wice (ul. Poręby, Łąkowa, Polna) 

0.7199 1 

2  Sołectwo Siemkowice (ul. Widawska, Dworcowa, Plac Wolności,  

W.S. Dziegieciów, Gajówka Młynki, Gajówka Papierek, Marchewki, 

Leśna) 

0.9490 1 

3  Sołectwo Siemkowice (ul. Krasińskiego, Górna, Częstochowska, 

Krótka, J. Słowackiego, B. Prusa, A. Mickiewicza, W. Reymonta,                             

H. Sienkiewicza, Przedszkolna, Szkolna) 

0.9817 1 

4  Sołectwo Siemkowice (ul. Karczówki, Wierzbowa, Ogrodowa, Nowa, 

Dolna, Parkowa, Zamkowa, Kościelna) 

1.0977 1 

5  Sołectwo Kije Sołectwo Radoszewice (ul. Słomiana, Kociołek, 

Cmentarna, Polna, Młyńska, Targowa, Osjakowska) 

1.0829 1 

6  Sołectwo Radoszewice (ul. L. A. Niemojewskich, Powstania Stycz-

niowego, Niwa, Żychty, Starowiejska, Pasieka) 

0.9222 1 

7  Sołectwo Radoszewice (ul. Zmyślańska, Kasztańska, Składowa, 

Szewczyki, Trakt Siemkowicki, Górki) 

1.1007 1 

8  Sołectwo Zmyślona (Zmyślona, Mierżanów) Sołectwo Katarzynopo-

le, Sołectwo Pieńki - Bugaj  

1.3774 1 

9  Sołectwo Lipnik Od nr 3 – 48 Od nr 102 – 120 Mazaniec 1.1364 1 

10  Sołectwo Lipnik Od nr 49 - 101 Od nr 121 - 138 1.0204 1 

11  Sołectwo Delfina Sołectwo Kol. Lipnik 1.1989 1 

12  Sołectowo Laski (Laski,Tądle) Sołectwo Borki 0.5414 1 

13  Sołectwo Mokre Sołectwo Ignaców - Miętno 0.9609 1 

14  Sołectwo Ożegów (ul. Długa, Pogórze, Nowa, Piaskowa) 1.0174 1 

15  Sołectwo Ożegów (ul. Wierzbowa, Szkolna, Łąkowa, Spacerowa, 

Krótka, Wiśniowa, Polna, Leśna) 

0.8746 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5652


		2017-12-21T12:47:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




